VERSION 1.8
晶圆传输与定位解决方案
星微产品型录 1.8
01CONTENTS
THINKER IN MOTION
这本目录刊登的规格书，由于产品性能的改进，如有更改，恕不另行通知。
在考虑购买时，请联系我们的销售部门以获取最新信息。
The specifications listed in this catalog are subject to change without notice due to product performance improvements.

⌀300
规格参数
型号编码
ZTR 运动范围示意图
06VACUUM WAFER HANDLING ROBOT ZTR
ZTR系列真空机械手
06 VACUUM WAFER HANDLING ROBOT ZTR
ZTR系列真空机械手
ZTR 运动范围示意图
ZTR
产品系列
ZTR系列
……
手臂类型
W
W-蛙式
……
手臂数量
00
00-双臂
01-单臂
……
Z轴行程
125
125-125 mm
70-70 mm
……
----
R轴行程
1050
1050-1050 mm
……
-
流水号
001
产品主体性能不变
局部功能稍许变化
……
晶圆尺寸
本体规格
升降行程
旋转行程
伸缩行程
Z轴
T轴
R轴
（Z轴）
（T轴）
（R轴）
6" / 8" / 12"
70 mm / 125 mm
360° (无限旋转)
1050 mm (根据片叉变化)
±0.05 mm
±0.006 °
±0.05 mm
38 kg
1×10   Pa
＜1×10   std·cc/sec He
ISO Class 1
TCP/IP
AWC (Wafer位置补正)
本体重量
耐真空度

工作环境
规格参数
型号编码
适配类型
00
01-6寸
02-8寸
05-12寸
09-12寸大气
10-12寸氮气
11-18寸大气
……
VLP1
产品系列
VLP1
……
- - -
拓展
00
01-6寸扩展
02-8寸兼容器
05-12寸兼容器
……
RFID
00
00-含
01-不含
流水号
01
产品主体性
能不变，局
部功能少许
变化
……
18www.xivitech.com17 www.xivitech.com
1384(H) x 472(W) x 479(D)mm
50 kg
DC 24V  /  AC 220V±10%,  50 Hz±5%， 5 A
对接精度
通信接口
行程
重复精度
EtherCAT
263mm
±0.05mm
中心偏差＜15mm
湿度
温度 5 - 40℃
30 - 80%
基本尺寸
符合SEMI E19.4 接口支持的SMIF POD
重量
电源
精度
工作环境
08LOAD PORT
晶圆装载机
08 SMIF
SMIF
SMIF 产品概述
VSF101 系列
符合 SEMI 标准
晶片映射（有无、叠片、斜片）检测
晶片突片检测
SMIF POD 存在检测和放置检测
搬运系统切换灵活
特征